
令和5年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式

R6.2.7 1. （株）アイビックス若狭支店 2,159,000 0
R6.2.7 2. （株）オーイングおおい支店 2,155,000 0
R6.3.29 3. （株）日本海サービス 2,159,000 0

4. 富士興産（株） 2,145,000 落札 2,359,500
5. 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R6.2.8 1. （株）アイビックス若狭支店 800,000 落札 880,000
R6.2.8 2. （株）オーイングおおい支店 809,000 0
R6.3.29 3. （株）日本海サービス 809,000 0

4. 富士興産（株） 810,000 0
5. 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0
1. （株）荒木 102,902,000 0

（仮契約） 2. （株）こんどう 102,888,000 落札 113,176,800
－ 3. （株）時岡組 111,755,000 0

4. （株）安田電気工業おおい営業所 110,000,000 0
5. 小浜上田建材（株） 110,500,000 0
6. 新菱冷熱工業（株） 福井営業所 辞退 0
7. （株）武田設備 109,700,000 0
8. （有）藤川設備 109,820,000 0
9. （株）増田空調 108,000,000 0
10. 0

R6.2.15 1. 京福コンサルタント（株） 1,450,000 0
R6.2.16 2. （株）澤田調査設計 1,420,000 0
R6.3.29 3. （株）セプラン 1,450,000 0

4. 大樹測量設計（株） 1,450,000 0
5. 富士測量設計（株） 1,450,000 0
6. （株）若狭開発技術センター 1,440,000 0
7. （株）ワカサコンサル 1,380,000 落札 1,518,000
8. 0
9. 0
10. 0

R6.2.9 1. イーアス（株） おおい店 1,280,000 0
R6.2.9 2. （株）オーイングおおい支店 1,251,000 落札 1,376,100
R6.3.25 3. （有）岡電機 1,275,500 0

4. 共和電工（株） 辞退 0
5. （有）浜上電気 1,296,000 失格 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

指名競争

名田庄地域学校施設清掃業務 名田庄地域小中
学校

名田庄小倉 810,000 学校教育課 指名競争

業者名

地籍調査事業に伴う座標変換業務 名田庄小倉畑地
区

名田庄小倉畑 1,460,000 税務地籍課

大飯地域学校施設清掃業務 大飯地域小中学
校

野尻 外 2,160,000 学校教育課

指名競争

里山文化交流センター空調設備更
新工事

里山文化交流セ
ンター

名田庄久坂 111,755,000 社会教育課 指名競争

複合型交流施設非常灯・誘導灯補
修工事

複合型交流施設 成海 1,281,700 商工観光課 指名競争

1/2 R6.2.7



令和5年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式業者名

R6.2.15 1. （有）木村建設 1,362,000 落札 1,498,200
R6.2.16 2. （有）大豊建設 1,376,000 0
R6.3.29 3. （株）ＦＵＫＵＩ 1,365,000 0

4. （株）フジタ 1,371,000 0
5. 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R6.2.15 1. （有）木村建設 1,313,000 落札 1,444,300
R6.2.16 2. （有）大豊建設 1,327,000 0
R6.3.29 3. （株）ＦＵＫＵＩ 1,315,000 0

4. （株）フジタ 1,320,000 0
5. 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R6.2.15 1. （株）光陽 9,180,000 落札 10,098,000
R6.2.16 2. （株）福井ライン 9,380,000 0
R6.3.29 3. （有）藤田興建 9,210,000 0

4. （株）北陸建機 9,250,000 0
5. 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

指名競争林道維持補修工事 小屋石山線 父子～石山 1,390,000 建設課

指名競争

道路維持補修工事 広岡法定外道路 広岡 1,340,000 建設課 指名競争

交通安全施設整備工事 船岡西ヶ崎線外 本郷 外 9,410,000 建設課

2/2 R6.2.7


